
Pismo przygotowała: Krzywonos Danuta  - Z-ca Kierownika 

Wydział Organizacyjno-Administracyjny 

tel. +48 17 249 04  05 

e.mail: administracja@um-lancut.pl 

 

BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA                                                                          

        ul. Plac Sobieskiego 18 

         37-100 ŁAŃCUT 
 

OA.0050.280.2015                                                                                                   

 

Zarządzenie Nr 280/2015 

Burmistrza Miasta Łańcuta 

z dnia 11 sierpnia 2015 r. 
 

 

 

w sprawie wyznaczenia na terenie miasta Łańcuta - miejsc  przeznaczonych  

na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń i plakatów wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                     

/Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm./ w związku z art. 114  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. 

Kodeks wyborczy / Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 112 z późn. zm./ zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1. Wyznaczam na terenie miasta Łańcuta następujące miejsca przeznaczone                                   

na umieszczanie urzędowych obwieszczeń referendalnych i plakatów komitetów wyborczych 

w wyborach do Sejmu  Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 25 października 2015 r. : 

1) Słup ogłoszeniowy - skrzyżowanie ulic Tadeusza Kościuszki i Plac Sobieskiego, 

2) Słup ogłoszeniowy - Rynek -   planty, 

3) Słup ogłoszeniowy - skrzyżowanie ulic Tadeusza Kościuszki i Grunwaldzkiej, 

4) Słup ogłoszeniowy - plac targowy ulica Jana Cetnarskiego, 

5) Słup ogłoszeniowy - skrzyżowanie ulic Jana Cetnarskiego i 29 Listopada, 

6) Słup ogłoszeniowy - ulica 29 Listopada (obok Szkoły Podstawowej Nr 3), 

7) Słup ogłoszeniowy - skrzyżowanie ulic 29 Listopada i Bartosza Głowackiego, 

8) Słup ogłoszeniowy - skrzyżowanie ulic Adama Mickiewicza i Sokoła, 

9) Słup ogłoszeniowy - skrzyżowanie ulic Bohaterów Westerplatte i Górne, 

10) Słup ogłoszeniowy - skrzyżowanie ulic Mikołaja Kopernika i Józefa Bema, 

11) Słup ogłoszeniowy - skrzyżowanie ulic Tadeusza Kościuszki i Władysława Sikorskiego, 

12) Słup ogłoszeniowy - skrzyżowanie ulic Zielona i Hugo Kołłataja, 

13) Słup ogłoszeniowy - skrzyżowanie ulic Zielona i Partyzantów, 

14) Słup ogłoszeniowy - skrzyżowanie ulic Podzwierzyniec i Jana Kochanowskiego, 

15) Słup ogłoszeniowy - ulica Jana Kochanowskiego (obok przystanku autobusowego), 

16) Tablica ogłoszeniowa – skrzyżowanie ulic 3-go Maja i Kwiatowa, 

17) Tablica ogłoszeniowa – skrzyżowanie ulic Romualda Traugutta i Rodziny Ulmów, 

18) Tablica ogłoszeniowa – skrzyżowanie ulic 29 Listopada i 10 Pułku Strzelców Konnych, 

19) Tablica ogłoszeniowa – skrzyżowanie ulic Stefana Wyszyńskiego i Józefa Ignacego 

Kraszewskiego, 

20) Tablica ogłoszeniowa – skrzyżowanie ulic Tadeusza Kościuszki i Hrabska, 

21) Tablica ogłoszeniowa - ulica Plac Sobieskiego (przy siedzibie Urzędu Miasta), 

22) Tablica ogłoszeniowa - ulica Jana Kochanowskiego ( przy Zespole Szkół Nr 1). 



Pismo przygotowała: Krzywonos Danuta  - Z-ca Kierownika 

Wydział Organizacyjno-Administracyjny 

tel. +48 17 249 04  05 

e.mail: administracja@um-lancut.pl 

 

 

 

§   2.  Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości w formie obwieszczenia. 

 

 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Pani Danucie Krzywonos - Z-cy  Kierownika                  

Wydziału Organizacyjno – Administracyjnego. 

 

 

§   4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 

                                                                                                                                                                                                                                                   

BURMISTRZ 

                               Stanisław Gwizdak 

 

 

 

 
 


